
UCHWAŁA NR LXVI/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylanie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piła 
z budżetu Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXV/419/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piła z budżetu Gminy 
Drezdenko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54278911-E2AB-4DE6-98EF-D0AB131CC1DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Drezdenko zawarła w dniu 03.01.2022 r. porozumienie międzygminne z Gminą Piła w sprawie 

realizacji zadań w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym 

zwierzętom oraz ich wyłapywania. 

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. Uchwałą nr LXV/419/2022 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Gminy Piła z budżetu Gminy Drezdenko, Gmina Drezdenko udzieliła pomocy 

finansowej w wysokości 99.431,85 zł na przeprowadzenie prac modernizacyjnych i inwestycyjnych 

mających na celu dostosowanie pilskiego schroniska dla zwierząt do wymagań określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 175). 

W związku z funkcjonującym porozumieniem międzygminnym zawartym z Gminą Piła z dnia 03.01.2022 r. 

nie było konieczności podjęcia wyżej wymienionej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54278911-E2AB-4DE6-98EF-D0AB131CC1DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



